Casp Online Treinamentos Ltda, inscrita no CNPJ 17.354.297/0001-96, sediada na Rua Lopo Goncalves, Nº 278, Cidade
Baixa - Porto Alegre/RS, CEP: 90050350, e-mail: administrativo@casponline.com.br, telefone: (51) 0101-0101.

DO VALOR:

O valor total da contratação é de R$ 8.333,40 (oito mil, trezentos e trinta e três reais e quarenta centavos), conforme
proposta constante nos autos.

DA BASE LEGAL:

Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133/21, por se tratar de serviço técnicos especializados de natureza
predominantemente intelectual com profissionais ou empresas de notória especialização, relacionado ao treinamento e